
UCHWAŁA NR XXVIII/72/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala: 

§  1.  W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/19/09 Rady Gminy

Pierzchnica z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli dokonuje się zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Wysokość dodatku motywacyjnego stanowi do 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela. ”  

2) w § 18 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„ 6.W przypadku jeżeli na osobę w rodzinie przypada dochód wyższy niż 504 zł netto miesięcznie to 

dodatek obniża sie o 50%. ”  

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ID: ZMYQY-VOJMD-UIBQV-ENBNN-YKODP. Podpisany. Strona 1 / 1


